d’acord amb el que estipula el plec de clàusules administratives particulars, obtenint una 
puntuació de 100 punts. 

Per aquest motiu, la unitat gestora del contracte  proposa a l’òrgan de contractació que 
adjudiqui la Transformació d'una furgoneta a Unitat Mòbil pel mitjà Ràdio a l’empresa 
PROVITEC, S.L per un import de DIVUIT MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS 
(18.990,00 €), IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a 
la Secretaria de la Mesa de Contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor 
de l’adjudicatari proposat.